IRYAN
A

CURSQO: 661 - Agronomia (Integral-Umuarama) (VAGAS: 16)

INSCR.
66655-0

74395-4
69488-4
79708-3
64635-9
60173-4
67636-0
71449-3
67632-0
68236-2
68928-9
65682-3
63004-5
64504-7
78203-5
69087-5

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

NOME DO CANDIDATO
ALLANA MARTINS VITORINO

BRUNA CAROLINE DA SILVA
CESAR AUGUSTO MAULONI
CRISTIANO ANTONIO BRANDALISE
GABRIEL NASCIMENTO DE ARAUJO
GABRIELLE BAVELLONI

GIOVANI AUGUSTO GENERO
GUSTAVO BRAYAN FOGAGA DE
GUSTAVO MARQUES RODRIGUES
IGOR DOS SANTOS ROSSI

JOAO VITOR FABRIN DA SILVA
LUIZ RICARDO ARRABAL

MARIA PAULA AUGUSTO

MARIANA FORINI MORITA
NATALIA DE OLIVEIRA BONOMI
PEDRO HENRIQUE PEPILASCO

CONH. TOTAL
GERAIS P1
60.0 60.0
75.0 75.0
74.5 74.5
1135 1135
76.0 76.0
80.5 80.5
99.0 99.0
76.5 76.5
108.0 108.0
97.5 97.5
76.5 76.5
88.5 88.5
106.0 106.0
87.5 87.5
73.5 73.5
107.0 107.0

RED
108.0

108.0
82.0
96.0
90.0
94.0
40.0
92.0
82.0
46.0
73.0

105.0
92.0
95.0

100.0
75.0

LIN.  LIN.
PORT ESTR
35.0 9.0
47.5 14.0
46.0 15.0
36.5 10.0
33.0 9.0
40.5 6.0
37.0 20.0
40.5 8.0
34.0 12.0
34.0 2.0
41.5 6.0
36.0 19.0
19.0 10.0
39.5 5.0
275 4.0
47.5 4.0

TOTAL
P2
152.0

169.5
143.0
142.5
132.0
140.5

97.0
140.5
128.0

82.0
120.5
160.0
121.0
139.5
1315
126.5

BIO
30.0

48.5
35.0
25.0
24.5
30.0
54.0
26.5
13.0
26.0
42.5
34.5
34.5
46.0
47.0
325

QuI
32.0

295
23.0
445
30.0
30.0
255
30.0
47.0
265
275
33.0
15.0
285
275
34.0

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2017
LISTA DOS APROVADOS

TOTAL ESCORE

P3
62.0

78.0
58.0
69.5
54.5
60.0
79.5
56.5
60.0
52.5
70.0
67.5
49.5
74.5
74.5
66.5

FINAL CLAS
274.0 12
322.5 2
275.5 11
325.5 1
262.5 20
281.0 7
275.5 10
273.5 13
296.0 6
232.0 41
267.0 18
316.0 3
276.5 9
301.5 4
279.5 8
300.0 5

SITUAGAO
APROVADO

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO



